

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Dolar/TL, faiz artışı ile yaşanan sınırlı düşüş ardından tarihi zirvelere yeniden yaklaşarak 32.3 civarında güne başladı. Piyasalarda Pazar günü yapılacak yerel seçim öncesi bugün veri gündemi takip edilecek.

Bugün Mart ayı ekonomik güven endeksi, BDDK haftalık bankacılık sektörü verileri, Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı özetleri ile TCMB haftalık para ve banka, döviz rezervi, menkul kıymet hareketleri yer alıyor.

TCMB olağanüstü genel kurul toplantısı da bugün düzenlenecek. Gündemde, esas mukavelenin bundan sonra genel kurulun "her yılın Nisan ayı içinde ve Banka Meclisi'nin tespit edeceği günde" toplanır şekilde 2019 öncesindeki haline değiştirilmesi yer alıyor. Bugünkü toplantıda başka gündem maddesi bulunmuyor.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan Batman'daki mitingde Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e güveninin tam olduğunu söyledi.

### ABD

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla kanıt görmesi gerektiğini söyledi.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), ABD'nin uzun vadeli kredi notunu "AA+" ve kısa vadeli kredi notunu "A-1+" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "durağan" olarak korudu.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Çin'i temiz enerji sübvansiyonları ve aşırı üretim kapasitesi konusunda uyaracağını açıkladı.

Piyasalar, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) tercih ettiği enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları (PCE) verisi öncesinde dar aralıkta seyretti. Çoğu ülkede Paskalya nedeniyle yarın piyasalar kapalı kalacak.

### Avrupa

Almanya'da ekonomi alanında çalışmalar yapan düşünce kuruluşları 2024 büyüme beklentisini yüzde 1,3'ten yüzde 0,1'e indirdi.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

Dolar/TL TCMB'nin son faiz hamlesinden sonra yükseliş hızını yavaşlattı ancak yönünü aşağı çevirmedi. Hala talebin devam ettiğini söylemek mümkün. TL'ye ilişkin risklerin sürüyor olması TL'nin Dolar karşısında güçlenememesine neden oluyor. bugün ABD'de 4. Çeyreğe ilişkin nihai büyüme rakamlarını alacağız. İkinci okumada %3,2 olarak açıklanan büyüme verisinde beklentiler %3,2'lik beklentinin korunması yönünde. Genelde ikinci okumaya paralel bir nihai veri gelir ancak beklentilerden farklı sapmaların olması halinde bu anlık fiyatlara yansiyabilir. Bununla

birlikte bugün kişisel tüketim verisinin de izlenmesinde fayda olabilir. Büyümenin beklenenden güçlü gelmesi normal şartlarda olumlu iken enflasyonun yüksek olduğu süreçte enflasyon üretebilecek bir detay olduğu için olumsuz algılanabilir. Verinin beklenenden güçlü gelmesi Fed'in beklenen hızda faiz indiremeyebileceği şeklinde yorumlanırsa dolar endeksinde güçlenme olması beklenebilir. Ancak çok uzun bir zamandır Dolar/TL küresel verilerden ve bunların etkilerinden uzak hareket ediyor.

**Teknik Analiz:** Dolar/TL haftanın son günlerine doğru geçen haftaki kayıplarını telafi etmeye çalışıyor ve bugün 32,30 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD tarafında veri yoğunluğu var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,80 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:32,20/32/31,80**

**Dirençler: 32,50**



#### ➤ **EUR/TL**

Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkililerinin Haziran ayında faiz indirimine gidilebileceği yönündeki görüşlerinin artmasıyla Euro aşağı yönlü baskı altında. Yannis Stoumaras Salı günü yaptığı açıklamada ECB içinde Haziran ayında faiz indirimine gidilmesi yönünde artan bir fikir birliği olduğunu belirtirken, Madis Muller de ECB'nin faiz indiriminin uygulanabilir olduğu bir noktaya yaklaştığını ima etti. Bugün sabah seansında Almanya'da Şubat ayı perakende satış verileri açıklandı ve veri beklentinin de altında geldi. Gün içi küresel piyasa ve Euro bölgesindeki veriler takip edilecek.

**Teknik Analiz:** EUR/TL dün ve sabah açıklanan Perakende satışlar sonrası yukarı yönlü hareketlerde sınırlandı ve şuan 35 seviyesine yakın bir band aralığında hareketlerini sürdürüyor. Gün içinde 35 seviyesi altında 34,50 seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde ise 35,50 seviyelerini takip ediyor olacağız.

**Destekler: 34,80/34,50/34**

**Dirençler:35,50**



### ➤ **GBP/TL**

İngiltere Merkez Bankası (BoE) geçtiğimiz hafta üst üste beşinci toplantısında da faiz oranını değiştirmeyerek %5,25 seviyesinde tuttu. İngiltere merkez bankası faiz oranı görünümünde güvercin bir tavır takındı ve bu durum İngiliz Sterlini (GBP) üzerinde bir miktar satış baskısı yarattı. BoE Başkanı Andrew Bailey, gelecekteki BoE politika toplantılarında faiz indirimlerinin 'oyunda' olacağını söyledi. Sabah İngiltere'nin 4. çeyrek nihai Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyüme rakamları açıklandı ve veriler beklenti dahilinde geldi. Piyasa oyuncuları bugün BoE'den C. Mann'ın konuşmasını takip ediyor olacak. ABD'de ise günün ilerleyen saatlerinde yıllıklandırılmış GSYH rakamı, haftalık İlk İşsizlik Başvuruları ve Michigan Tüketici Duyarlılık Endeksi açıklanacak bu da döviz çiftini etkileyebilir ve kurda da hareketlilikler yaşanabilir.

**Teknik Analiz :** İngiltere tarafında da küresel de de ekonomik takvim bugün yoğun. Bu sebeple hem paritelerde hem de kurda hareketlilikler yaşanabilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 41,30-41,60 seviyelerini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

**Destekler:40,55/40**

**Dirençler:41/41,30/41,60**



### ➤ **ALTIN**

Ons altın ABD verileri öncesi güçlü konumunu sürdürüyor. Enflasyonda düşüş trendi, politika faizlerinin ineceği beklentisi altını sıkıştıran faiz kısıcının gevşemesini sağlıyor. Jeopolitik risklerde ons altının güçlü duruşuna katkı sağlıyor. Bugün ABD'den gelecek veri akışı oldukça

yoğun. ABD büyüme, kişisel tüketim verileri açıklanacak. Yarın ABD'de açıklanacak PCE verisi bu tetikleyici olabilir. Eğer veri beklentilerin altında gelirse altın yukarı yönde hareketlenebilir. Teknik olarak ana yön yukarı. Ek olarak 2200 dolar seviyesinden alımlar hızlanırsa yeni zirveler çok yakın olabilir.

**Teknik Analiz:** Ons altında ana yön yukarı. Ons altında 22 günlük hareketli ortalaması olan 2150 dolar seviyesi kırılmadığı sürece sarı metalde alımların devam etmesini bekleriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması halinde 2220 dolar seviyesi hedef olabilir. 2220 dolar direnci geçildiği takdirde 2230 dolar hedef olabilir.

**Destekler:2140/2000**

**Dirençler:2200/2230**



#### ➤ **PETROL**

ABD'nin ticari ham petrol stokları, geçen hafta, önceki haftaya göre yaklaşık 3,2 milyon varil arttı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham petrol stoklarının geçen hafta yaklaşık 3,2 milyon varil artarak 448,2 milyon varil seviyesine yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi, stokların 700 bin varil azalacağı yönündeydi. Diğer taraftan Petrol fiyatlarını OPEC+'nın arz kesintilerinin küresel piyasayı sıkılaştıracağı beklentisi yükselişleri destekliyor. Stokların artması ile birlikte petrol fiyatları bir miktar geri çekilmesine karşın gelen tepki alımları ile birlikte bu sabah 85,80 dolar seviyesinden işlem görüyor. Teknik olarak 83,50 seviyesini aşağı yönlü kırmadığı sürece yukarı yönlü hareketliliklerin devam etmesini bekleriz. Bugün ABD büyüme, kişisel tüketim verileri açıklanacak. Dolayısıyla verilerin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir.



### ➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 315,320 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
10:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)	-0,3%	-0,1%
10:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek)	-0,2%	0,3%
10:00	EUR	Almanya Perakende Satışlar		
10:55	EUR	Almanya İşsizlik Oranı		
13:00	TRY	Para Politikası Toplantı Özeti		-018M
14:30	USD	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)	3,2%	4,9%
14:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	212K	210K
14:30	USD	ABD Kişisel Tüketim (4.Çeyrek)		
16:00	USD	ABD Michigan Tüketici Güveni		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**☎TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**